7° RUNNERS RIETI TOUR 2013

CAPENA (Roma) 01/12/2013

2° Maratonina di Capena

Km. 9,200 - Ore 10,20

14° Tappa GRAN PRIX della SABINA (GPS)

14° Tappa GRAN PRIX del CENTRO ITALIA (GPCI)

Class. Cognome Nome Societa Categoria | Tempo
1 Di Gregorio Roberto Tivoli Marathon MM-35 B 00.33.31
2 De Dominicis Luca Eretum Todaro Sport MM-40 C 00.34.58
3 Guerrieri Luigi GS Cat Sport MM-40 C 00.35.13
4 Perelli Massimo Corsa dei Santi MM-45 D 00.35.47
5 Dina Sergio Atletica Insieme Forhans Team MM-50 E 00.36.05
6 De Dominicis Guido Podistica Eretum MM-45 D 00.36.10
7 Comina Fabio Atletica Insieme Forhans Team AM A 00.36.15
8 De Dominicis Cesare AtleticoUisp Monterotondo MM-35 B 00.36.26
9 Lucchesini Claudio SS Lazio Atletica MM-40 C 00.36.40
10 Colamedici Ubaldo Atletica Fiano Romano MM-40 C 00.37.01
11 Malafoglia Stefano Eretum Todaro Sport MM-50 E 00.37.05
12 Di Re Alfredo ASD Asterix MM-45 D 00.37.17
13 Sollai Stefano Atletica Fiano Romano MM-40 C 00.37.31
14 Sardo Fabrizio SS Lazio Atletica MM-55 F 00.37.36
15 Bianchi Danilo SS Lazio Atletica MM-40 C 00.37.38
16 Mollica Mariano Corsa dei Santi MM-50 E 00.37.45
17 La Cava Paolo Corsa dei Santi MM-40 C 00.37.49
18 Tazza Giorgio Amatori Podistica Terni MM-50 E 00.38.07
19 Micheli Alessio Avis Corchiano MM-35 B 00.38.09
20 Scarinci Tullio ASD Asterix MM-45 D 00.38.31
21 Tempio Giorgio Corsa dei Santi MM-50 E 00.39.13
22 Castelli Luigi Giovanni Scavo 2000 MM-45 D 00.39.16
23 Regis Riccardo FaraAtletica MM-40 C 00.39.24
24 Tufano Lorenzo Asterix Morlupo MM-45 D 00.39.38
25 Scoccia Giuseppe Olimpica Flaminia MM-50 E 00.39.46
26 Kepa Ewa Atletica Roma MF-50 Q 00.39.50
27 Brescini Fabio Corsa dei Santi MM-50 E 00.40.04
28 Dioguardi Valerio Corsa dei Santi MM-45 D 00.40.28
29 Malatesta Daniele Corsa dei Santi AM A 00.40.32
30 Brunacci Carlo AtleticoUisp Monterotondo MM-50 E 00.40.52
31 Viani Roberto Olimpica Flaminia AM A 00.41.12
32 Loreti Bruno SS Lazio Atletica MM-60 G 00.41.18
33 |Micheli Luigi ASD Asterix MM-45 D | 00.41.27
34 Cherubini Riccardo AtleticoUisp Monterotondo MM-35 B 00.42.12
35 Panebianco Antonio Corsa dei Santi MM-60 G 00.42.21
36 Gentili Danilo GS Cat Sport MM-40 C 00.42.25
37 Massarelli Giorgio Podistica Interamna MM-50 E 00.42.28
38 Agostinelli Mauro Atletica Fiano Romano MM-50 E 00.42.47
39 Squadrani Maurizio Atletica Fiano Romano MM-35 B 00.42.55
40 Latteri Luigia Due Ponti MF-45 P 00.43.09
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Scarsella
Pimpinella
Francica

D Alessandri
Sardo
Vecchio
Bortoloni
De Mattia
Vecchio
De Santis
Paolessi
Salvatori
Di Cicco
Murano
Bevilacqua
Filesi
lacobelli
Paris
Ranalli
Calfapietra
Prioreschi
Sonnino
Mancini

D Alessandro
Giulietti
Santini
Ruggeri
Pecci
Esposito
Antonini
Raru
Pintus

Di Giuseppe
Spinardi
Mancini
Orsingher
Polini
Veroli
Brogi
Ponziani
Sconocchia
Ricci
Giordano
Grasso
Midena
Falcinelli
Battelli
Maroni
Caprioli
Moretti

Piera
Franco
Luca
Luca
Michele
Marcello
Natale
Ludovico
Maurizio
Francesco
Paola
Massimiliano
Raffaele
Michele
Simona
Maurizio
Letizia
Filiberto
Vito
Massimiliano
Patrizia
Mario Roberto
Massimiliano
Luca
Emilio
Claudio
Nadia
Mario
Sandro
Gian Luigi
Carmen
Giovanni
Luigi
Andrea
Domenico
Enzo
Monica
Federico
Giancarlo
Antonio
Renzo
Fabio
Mario
Angelo
Francesco
Michelle
Paolo
Marcel
Franco
Sandro

GS Cat Sport

Atletica Faleria
Atletica Faleria

Trail dei Due Laghi

SS Lazio Atletica
Corsa dei Santi
Podistica Solidarieta
Olimpica Flaminia
Corsa dei Santi

LBM Sport
Rifondazione Podistica
SS Lazio Atletica
Sport Motion

SS Lazio Atletica

SS Lazio Atletica

GS Cat Sport

Amatori Podistica Terni
UISP Avis Rieti
AtleticoUisp Monterotondo
Corsa dei Santi
Natural Castelnuovo
GS Cat Sport

SS Lazio Atletica
Team Carbon

Atletica Fiano Romano
AtleticoUisp Monterotondo
GS Cat Sport

ASD Asterix

Atletica Fiano Romano
UISP Avis Rieti

ASD Forza Maggiore
ASD Forza Maggiore
SS Lazio Atletica
Corsa dei Santi

ASD Asterix

ASD Atletica Vita
Corsa dei Santi
Atletica Faleria

Corsa dei Santi

Roma Est Runners ASD
UISP Avis Rieti
Atletica Palazzo

Corsa dei Santi

Corsa dei Santi

Corsa dei Santi

Corsa dei Santi

GS Cat Sport

GS Amleto Monti
Indipendente
Indipendente

MF-55 R
MM-60 G
AM A
MM-40 C
AM A
MM-45
MM-65
MM-65
MM-50
MM-45
MF-45
MM-45
MM-50
MM-45
MF-40
MM-60
MF-35
MM-55
MM-70
MM-45
MF-45
MM-45
MM-40
MM-40
MM-40
MM-55
MF-45
MM-55
MM-35
MM-40
MF-45
MM-65
MM-45
MM-45
MM-75
MM-65
MF-35
MM-65
MM-70
MM-75
MM-60
MM-40
MM-50
MM-55
MM-50
MF-45
MM-45
MM-60
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00.43.27
00.43.48
00.44.14
00.44.28
00.44.30
00.44.46
00.44.51
00.45.02
00.45.16
00.45.34
00.45.37
00.45.41
00.45.47
00.46.21
00.47.23
00.47.42
00.48.32
00.48.39
00.49.05
00.49.09
00.49.45
00.50.17
00.50.52
00.51.31
00.51.56
00.52.10
00.52.35
00.52.54
00.54.22
00.54.30
00.54.49
00.54.53
00.55.00
00.56.04
00.56.06
00.56.09
00.56.28
00.58.49
01.00.59
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01.04.03
02.04.58
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